6.7.2015

Bayerischer Yacht-Club e.V.

Endergebnis Prinz-Ludwig-von-Bayern-Preis- 45er Nationaler Kreuzer

03.07. - 05.07.2015

Prinz-Ludwig-von-Bayern-Preis- 45er Nationaler Kreuzer
Endergebnis

Anzahl der
Meldungen:

Geplante Wettfahrten: 8

Ranglistenfaktor:
Festlegung Werbung: Keine

Ausrichtender Club: BYC

AWM -Software-
Version:

Piatz Segel-Nr. Mannschaft

1

httpz/iwww.byc.delbyc_main/regattale_2015/ERGO0715.HTM

P-243

P-245

P-236

P-246

P-238

P-237

P-240

P-244

Cristian Dornier/Christoph Baasel/Claude Dornier

4.53

Bootsklasse:

45er Nationaler Kreuzer

Wertungssystem: Low-Point-System
Streichung: Keine
Austragungsrevier: Starnberger See
Wettfahrtleiter: EReITart Fischir-

Brandies

Schiedsgerichtsobmann: Rupert Fischer

Dr. Gerd Schuble/Hannes Schuble
Markus Glas/Max Glas/Matthias Glas
Beni Binder/Wolfi Steuer
Karl Haist/Alex Spornerflrene Haist
Dominik MeiRner/Martin Zeileis

Dr. Thomas Kuhmann/Dr. Barbel Giipner/Fritzi Geppert

Arnecke Miiller/Philipp Crebbin

Klaus Schafer/Norbert GeiBler/Helmut Miiller
Mucki Binder/Karl Kifer
Hans Hibler/Maxi Hibler/Bernd Pépplow

Lupi Lindner/Joshua Weber

Markus Steinlein/Hein Jurgens/Peter Brig

Alexander Brog/

Club

BYC/BYC/BYC

f

BYC/BYC/BYC
BYC/BYC
BYC/BYC/BYC
YCP/SCK
BYC/BYC/DTYC
/{RORC
YCPMYC/MYC
BYC/SGM
BYC/BYC/YCP
BYC/BYC
BYC/BYC/

]

Dr. Peter-Alexander Wacker/Steen Risom/Dr. Jean-Laurent Risterucci BYC/BYC/BYC
Marcus Bermayer/Gunter Ernst
Wettfahrtprotokoll:
Austragungsdatum:
Wettfahrtbeginn:
Einlaufzeit des Ersten:
Wettfahrtende:
Windstérke in Beaufort:
Windrichtung:
Wetterverhdltnisse:
Kursbahn:
Austragungsart:
Gestartete Teilnehmer: 8

BYC/DTYC
1. WF
03.07.2015
14:53:00
15:32:00
15:40:00
1-2
Sid
sonnig
abgekiirzt
Sonst.WF

Der Veranstalter wiinscht allen Teilnehmern und Begleitpersonen eine
gute Heimreise und freut sich auf ein Wiedersehen im nédchsten Jahr
Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502
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